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Rolnictwo - Informacje: Rolnicy, zbliża się ostateczny termin
składania wniosków o przyznanie dopłat bezpośrednich za 2011
r.
Wniosek o przyznanie płatności bezpośrednich rolnicy powinni złożyć od 15 marca do 16 maja br. Podobnie jak w latach ubiegłych dopuszczalne jest
złożenie wniosków  w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  do 10 czerwca,  jednak w takim przypadku za każdy dzień roboczy opóźnienia
należna wnioskodawcy wysokość dopłat będzie pomniejszana o 1 procent. Wielkość pomniejszenia, wyniesie zgodnie z regułą, 1% należnych dopłat
bezpośrednich za każdy roboczy dzień opóźnienia w złożeniu wniosku. Wnioski można składać osobiście w biurach powiatowych ARiMR lub za
pośrednictwem poczty,  o  dotrzymaniu  terminu  w  tym drugim przypadku  decyduje  data  nadania  przesyłki.<?xml:namespace  prefix  =  o  ns  =
"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

W 2011 roku po raz pierwszy od chwili wstąpienia do Unii Europejskiej polscy rolnicy mogą składać wnioski o dopłaty bezpośrednie zarówno na
formularzach papierowych jak i przez Internet. Rolnicy, którzy chcą skorzystać z elektronicznej drogi składania wniosków będą musieli mieć login i kod
dostępu do systemu informatycznego ARiMR. W tym celu trzeba będzie złożyć do biura powiatowego Agencji, właściwego ze względu na miejsce
zamieszania  lub  siedzibę  rolnika,  wypełniony  formularz  o  nadanie  loginu  i  kodu  dostępu,  który  jest  udostępniony  na  stronie  internetowej
www.arimr.gov.pl.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad przyznawania płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego w wyniku następstwa prawnego,
dostępne są na stronie internetowej www.arimr.gov.pl.

ARiMR zwraca też uwagę, że od 1 stycznia br. obowiązują dodatkowe normy i wymogi wzajemnej zgodności. Wszyscy rolnicy otrzymali wysłaną im za
pośrednictwem poczty broszurę o tych wymogach a ponadto wykaz norm i wymogów dostępny jest na stronie internetowej www.arimr.gov.pl  oraz
biurach powiatowych i oddziałach regionalnych ARiMR.
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